РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВЕРХНЕСЕРЕБРЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                          РЕШЕНИЕ

Об определении органа местного самоуправления,
уполномоченного на осуществление полномочий в
сфере муниципально-частного партнерства

Принято Собранием депутатов

           25 октября   2018 года

 На основании Федерального закона от 06 октября 2003 г. N 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 13 июля 2015 г. N 224 - ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Устава муниципального образования «Верхнесеребряковское сельское поселение», Собрание депутатов Верхнесеребряковского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Определить администрацию Верхнесеребряковского сельского поселения уполномоченным органом на осуществление полномочий в сфере муниципально-частного партнерства.
2. Установить, что уполномоченный орган осуществляет следующие полномочия:
- обеспечение координации деятельности администрации Верхнесеребряковского сельского поселения при реализации проекта муниципально-частного партнерства;
- согласование публичному партнеру конкурсной документации для проведения конкурсов на право заключения соглашения о муниципально-частном партнерстве;
- осуществление мониторинга реализации соглашения о муниципально-частном партнерстве частных партнеров в процессе реализации соглашения о муниципально-частном партнерстве;
- ведение реестра заключенных соглашений о муниципально-частном партнерстве;
- обеспечение открытости и доступности информации о соглашении о муниципально-частном партнерстве;
- представление в уполномоченный орган результатов мониторинга реализации соглашения о муниципально-частном партнерстве;
- осуществление иных полномочий, предусмотренных федеральным законодательством, законодательством Ростовской области, Уставом муниципального образования «Верхнесеребряковское сельское поселение»
 3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов – глава
Верхнесеребряковского сельского поселения                         Т.А.Сугралиева

сл.Верхнесеребряковка
25.10.2018
[bookmark: _GoBack]№ 61